
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年1月7日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本フェンシング協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　強化本部　女子フルーレ部会

2017ジュニア国内ランキングポイントにおける
ポイント付与の変更について（お知らせ）

平素より日本フェンシング協会事業に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、FJE強化本部会としましては、2017ジュニア国内ランキング（女子フルーレ）で
は、2016年世界ジュニア選手権大会および、2016年アジアジュニア選手権大会のポイ
ント付与はしないことを決定しましたのでお知らせいたします。
　今後もさらなる選手の育成、競技力の向上に努めてまいりますので、ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。


